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Sprawa:  przetarg nieograniczony na budowę stadionu sportowego wraz z budynkiem
               socjalnym w miejscowości Łazdoje, Gmina Kętrzyn.

Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.z 2010r. Nr 113, poz.759 z późn. zm.) przesyłam zapytania, które wpłynęły w w/w postępowaniu oraz odpowiedzi na nie.

 Zapytanie I :
W przedmiarze robót w dziale Boisko przyjęto ilość robót do wykonania na powierzchni 565,60m2. Proszę o odpowiedź czy na powierzchni istniejącego boiska nie należy uwzględniać żadnych prac związanych z robotami ziemnymi, podbudowami, ułożeniem geowłókniny, warstwą odsączającą, wkładką torfową, wykonaniem nawierzchni trawiastej oraz pielęgnacją?

 Odpowiedź I:
 Zakres zamówienia obejmuje zwiększenie wymiarów boiska o nawierzchni trawiastej o 565,6m2 

 Zamówienie nie obejmuje żadnych prac na istniejącej nawierzchni boiska
Zapytanie II :
Pytanie 1
Proszę o podanie parametrów technicznych i wymiarów wiat zawodników rezerwowych.
Pytanie 2
Proszę o uzupełnienie przedmiarów o wykonanie wyprawy elewacyjnej poz. 4,46 odnosi się jedynie do nałożenia na podłoże farby gruntującej.
Pytanie 3
Proszę o korektę przedmiarów poz. 4.67 – powinno być 6,23m3.
Pytanie 4
Proszę o podanie parametrów ścianek osłonowych w toaletach.
Pytanie 5
Proszę o podanie frakcji kruszyw do których odnoszą się odpowiednio poz. 3.8; 3.9 i 3.10 przedmiaru robót. Z dokumentacji wynika iż ilość  kruszywa łamanego  frakcji (przyjmując następujące powierzchnie: płyta ażurowa 3247,89m2, kostka betonowa gr. 8 cm 396,15m2, kostka betonowa gr. 6 cm 610,56m2):

a)  0-31,5mm 610,56m2*0,1m + 3247,89m2*0,1m = 385,85m3

b) 25-63mm 396,15m2*0,12 + 3247,89m2*0,18m = 632,16 m3 

c)  40mm 396,15m2*0,08m = 31,69m3

Co daje łączną sumę 1049,70m3

Natomiast z przedmiarów z ww. pozycji wynika 639,214m3 + 4254,60m2*0,08m + 7716,90m2*0,01m = 1056,751m3

Dodatkowo poz. 3.6 przedmiaru – warstwa odsączające – wg projektu nie występuje pod powierzchnią kostki betonowej gr. 6cm (610,56m2) natomiast jest ujęta w przedmiarze. Czy należy ją wyceniać? Proszę o potwierdzenie, czy część kostki betonowej z poz. 3.11 w ilości 610,56m2 jest gr. 6cm?
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           Pytanie 6
W przedmiarze przyjęto korytowanie na głębokość 20cm – rzędna terenu projektowanego ma być wyższa od rzędnej terenu istniejącego?
Odpowiedź II :

1. Wysokość - 2095 mm, szerokość (głębokość) – 1260 mm, rozstaw osiowy siedzisk – 50 cm,

    liczba miejsc siedzących – 7-8 szt.    
    Siedziska plastikowe z oparciem, konstrukcja  z rur stalowych ocynkowanych ogniowo,

    wypełnienie ze szkła akrylowego grubości 3 mm, podest z blachy aluminiowej ryflowanej,

    pokryty wykładziną  trawopodobną.

     Montaż  na stałe na stopach fundamentowych.
2. Zamówienie obejmuje wykonanie  wyprawy elewacyjnej zgodnie z projektem budowlanym

    rys. A-A  , ilość 239,35 m2.
3. Powinno być 4,7  m2.
4. Parawan pisuarowy 525 mm x 1250 mm, z płyty kompaktowej grubości 13 mm,

    jasno-szary, na wsporniku w osłonie ze stali kwasoodpornej, odległośc od posadzki 150 mm 
5.  Ażurowe żelbetowe płyty drogowe -  3247,89 m2,

     Kostka betonowa gr 8 cm – 396,15 m2 + 610,56 m2,

     Kostka betonowa 6cm – brak.

     Kruszywo 0 – 31,5mm :    385,85m3

                       25 - 63mm   :   632,16m3

                       40 mm          :      31,69 m3 

                       razem             1049,7 m3             
    Zgodnie z projektem budowlanym nie ma warstwy odsączającej pod powierzchnią

    610,56m2 (poz.3.6 przedmiaru). Nie należy jej wyceniać. Brak jest nawierzchni z kostki

    betonowej grubości 6 cm.
6. Rzędne projektowanego terenu określa projekt budowlany  rys. Zagospodarowanie terenu

    skala 1 : 250.
 Zapytanie III :
1. Proszę o zamieszczenie rysunków wrót oraz furtek w celu prawidłowej 
kalkulacji.
2. Czy wrota i furtki mogą być wykonane w systemie panelowym ( tak jak 
ogrodzenie) tzn. panele byłyby w ramach z kątowników. Myślę, iż takie 
rozwiązanie dałoby lepszy efekt estetyczny, wizualny.

Odpowiedź III:
Wrota i furtki mogą być wykonane w systemie panelowym – panele w ramach z kątowników walcowanych 45 x 45 x 3 mm.
